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افزایش 9/2 درصدی تلفات رانندگی طی 7 ماهه نخست امسال

جاده هایی که هر روز بیشتر قربانی می گیرند
گــروه حــوادث / رونــد رو به رشــد تلفــات رانندگی کــه از ابتدای امســال بــا کاهش 
محدودیت های سفر و ممنوعیت های تردد ناشی از شیوع کرونا آغاز شده بود، در 

حالی ادامه دارد که این افزایش به 9.2 درصد رسیده است.
به  گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل سازمان پزشکی قانونی کشور، 
10 هزار و 266 نفر در 7 ماه گذشته در حوادث رانندگی جان خود را از دست دادند 
که این رقم در مقایســه با مدت مشــابه سال قبل، 9.2 درصد بیشتر شده است. در 

این میان سهم مردان با هشت هزار و 290 قربانی بیشتر بوده است.
همچنین استان های فارس با 827، تهران با 706 و سیستان و بلوچستان با 667 
فوتی بیشــترین و استان های ایلام با 80، کهگیلویه و بویراحمد با 145 و قم با 147 
فوتی کمتریــن آمار تلفات حــوادث رانندگی را داشــتند.مطابق آمارهای موجود، 
بیشترین تعداد قربانیان حوادث رانندگی مربوط به تصادفات برون شهری است 
که شش هزار و 966 نفر در مسیرهای برون شهری جان باخته اند و این آمار نسبت 

به  مدت مشابه سال قبل رشد 11.2 درصدی را نشان می دهد.
ë افزایش مصدومان

عــلاوه بر افزایش تعــداد جانباختگان حــوادث رانندگی در ماه هــای اخیر، تعداد 
مصدومان حوادث رانندگی نیز در این مدت رو به افزایش بوده است به طوری که 
در هفت ماهه امســال 188 هزار و 151 مصدوم حوادث رانندگی به مراکز پزشــکی 
قانونــی مراجعــه کردند کــه از این تعداد 138 هــزار و 12 نفر مــرد و 50 هزار و 139 
نفر زن بودند. تعداد مصدومان تصادفات در هفت ماهه امســال نسبت به مدت 

مشابه سال قبل 8.8 درصد افزایش یافته است.
ë رشد 7.6 درصدی مرگ براثر تصادف در مهر ماه

بر اساس آمار این مرکز در مهر سال جاری که بیشترین تعداد کشته های تصادفات 
را در مقایســه بــا دیگــر ماه هــای ســال جاری داشــته اســت، یکهــزار و 625 نفر در 
تصادفات رانندگی جان خود را از دست دادند. این رقم در مقایسه با مدت مشابه 
سال قبل 7.6 درصد افزایش یافته است که در روز 12 مهر با شروع سفرها به دلیل 
تعطیــلات و پــس از آن 22 مهر بیشــترین میزان تلفــات روزانــه را در هفت ماهه 
امسال به ثبت رسانده اند، به طوری که تعداد قربانیان در این دو روز به ترتیب 73 

و70 نفر گزارش شده است.
ë توصیه به هموطنان

به نظر می رسد در پی کاهش محدودیت های سفر و خارج شدن بسیاری از شهرها 
از وضعیت قرمز کرونایی، شــاهد افزایش تعداد ســفرها و متأســفانه به دنبال آن 
افزایش تعداد تلفات حوادث رانندگی هستیم. بنابراین به هموطنان عزیز توصیه 
می شــود تا حد امــکان از ســفرهای غیرضروری اجتنــاب کنند و در صــورت لزوم، 

رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی را در سفرها مورد توجه قرار دهند.

تاجر قلابی نیم میلیارد کلاهبرداری کرد
گــروه حوادث / تاجر قلابی که با ترفند تجارت بزرگ و افزایش ســرمایه از کاربران 

شبکه اجتماعی اینستاگرام کلاهبرداری می کرد از سوی پلیس دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل شخصی به پلیس فتای پایتخت 
مراجعــه کرد و مدعی شــد قصد ســرمایه گذاری در تجارت های بــزرگ در فضای 

مجازی را داشته که مورد کلاهبرداری قرار گرفته است.
شاکی اظهار داشت، مدتی قبل در یکی از شبکه های اجتماعی مشغول جست و جو 
بودم که با فردی ناشناس آشنا شدم، این فرد که بسیار خوش صحبت بود خود را 
از اشخاص با نفوذ معرفی کرد و مدعی بود با یک سرمایه گذاری مطمئن و بدون 
ریســک می توانــد ســرمایه ام را در عرض چند روز چندین برابر کنــد. پس از مدتی 
که از آشــنایی من و این فرد گذشــت وی به من پیشــنهاد ســرمایه گذاری در پروژه 
تجارت بزرگ اینستاگرامی  داد و بنده هم با اعتمادی که به او پیدا کرده بودم مبلغ 
5میلیارد ریال به حساب او واریز کردم اما پس از واریز، تلفن همراهش را خاموش 

کرد و دیگر خبری از او نداشتم و متوجه شدم از من کلاهبرداری کرده است.
ســرهنگ »داوود معظمی گودرزی« رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
تهــران بزرگ در این باره گفت: با شــکایت این فرد، بررســی موضوع کلاهبرداری 
به صــورت ویــژه در دســتور کار ایــن پلیس قــرار گرفــت و کارشناســان پلیس فتای 
پایتخت در تحقیقات تخصصی موفق شدند مجرم را در فضای مجازی شناسایی 
کنند و پس از تشریفات قضایی متهم در یکی از مناطق جنوبی تهران توسط تیم 

عملیات پلیس فتای پایتخت دستگیر شد.
مجرم پس از مواجهه با ادله دیجیتال ضمن پذیرفتن جرم خود گفت با هویت های 
جعلــی و جســت و جو در فضای مجازی ســوژه های خــود را انتخاب می کــردم و با 
جلب اعتماد آنها این افراد را ترغیب به سرمایه گذاری می کردم اما پس از دریافت 
پول ناپدید می شدم.رئیس پلیس فتای تهران ضمن هشدار به کاربران تأکید کرد 
به هویت ها در فضای مجازی اعتماد نکنند و قبل از سرمایه گذاری شناخت کافی 
از طرف مورد معامله پیدا کنند و تا حصول اطمینان از اطلاعات شغلی و هویتی 

طرف مقابل از هرگونه واریز وجه خودداری نمایند.

جنایت خانوادگی در قرچک
گروه حوادث /مرد جوان که به دنبال اختلاف شدید خانوادگی یکی از بستگان خود 

را به قتل رسانده و فرار کرده بود در کمتر از 3 ساعت دستگیر شد.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی ستاد فرماندهی انتظامی شرق استان تهران، در پی اعلام 
وقوع یک فقره نزاع دسته جمعی در یکی از مناطق قرچک که منجر به قتل یک نفر 
شد، رسیدگی به این پرونده در دستور عوامل انتظامی و پلیس آگاهی شهرستان قرار 
گرفت. پلیس با بررسی صحنه جرم دریافت که در یک نزاع و درگیری بین اعضای یک 
خانواده، مردی حدود ۶0 ساله به دلیل اصابت ضربات چوب به شدت مصدوم و پس 

از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داده است.
ســرهنگ مرتضی ملکی، جانشــین فرمانــده انتظامی قرچک در ایــن باره گفت: 
بــا هوشــیاری و ســرعت عمل پلیس، چهــار نفــر از عوامل این درگیری شناســایی 
و دســتگیر شــدند. با اقدامات اطلاعاتی و فنی پلیســی و دنبال کردن ســرنخ های 
به دســت آمده، قاتــل اصلی که فراری بود شناســایی و در عملیاتی غافلگیرانه در 
کمتر از ســه ساعت دستگیر شــد. متهم پس از دستگیری در تحقیقات پلیسی، به 
ارتکاب قتل اعتراف و انگیزه خود را اختلافات خانوادگی اعلام کرد و به همراه دیگر 
عوامل درگیری پس از تشــکیل پرونده مقدماتی، به منظور سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضایی تحویل داده شد.

نجات 12 نفر از میان آتش و دود
گــروه حــوادث / 12 زن و مــرد کــه در یــک ســاختمان 5 طبقــه مســکونی در میان 
شــعله های آتش و دود گرفتار شــده بودند با کمک امدادگران آتش نشانی نجات 
یافتند.سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهــران در این بــاره گفــت: ســاعت 56 و 4 دقیقه بامداد یکشــنبه خبر آتش ســوزی در 
یک ساختمان مسکونی در خیابان میرداماد، خیابان آناهیتای شرقی به سامانه 12۵ 
سازمان آتش نشانی شهرداری تهران اطلاع داده شد که بلافاصله سه ایستگاه به همراه 

خودروی حامل تجهیزات تنفسی و نردبان هیدرولیکی به محل حادثه اعزام شدند.
محل آتش ســوزی یک ســاختمان پنــج طبقه تک واحــدی بود که آتــش از طبقه 
چهارم شــروع شده و تقریباً بیشتر طبقات ساختمان دچار آتش سوزی شده بود و 
شعله های زیادی در آن وجود داشت. اطلاعات اولیه حاکی از این بود که تعدادی 
از افــراد داخــل ســاختمان و حتــی نفــرات داخل همــان واحد محبــوس و گرفتار 
هستند. همزمان با خاموش کردن آتش گروه های نجات مشغول جست وجو برای 
دســتیابی به نفرات محبوس شــدند تا آنهــا را هرچه ســریع تر از وضعیت ناایمن 
خارج کنند. در حین عملیات مشــخص شــد یک مرد و زن میانسال داخل همان 
واحدی که آتش گرفته بود دچار دودگرفتگی و کمی سوختگی شده اند که تحویل 
عوامل اورژانس شــدند. در نهایت 12 نفر به ســلامت از طبقات ســاختمان خارج 

شدند. علت آتش سوزی از سوی کارشناسان در حال بررسی است.

گروه حوادث/ غرفه دار میدان میوه و تره بار که از 
کارگر میدان کینه به دل گرفته بود، با اجیر کردن 
7 مــرد قصد تنبیه او را داشــت اما شــباهت زیاد 
دو برادر باعث شد مرد بی گناه به جای برادرش 

ربوده شود و کتک بخورد.
به گــزارش خبرنگار حــوادث »ایــران«، چند روز 
قبــل مــرد غرفه داری هراســان بــا پلیس تماس 
گرفت و گفت: یکی از غرفه داران میدان تره بار با 
7 مرد خشن با چوب و چماق به جان کارگر من 
افتادنــد و پــس از کتــک زدن او را داخل صندوق 
عقب خودروی 405 شــان انداخته و با دو خودرو 
متواری شــدند. چون آنها ســلاح ســرد داشــتند، 
هیچ کســی جرأت نمی کرد کــه وارد این درگیری 

شود.
بــه دنبــال تمــاس مــرد میانســال، موضــوع بــه 
بازپــرس رحیــم دشــتبان اعلام شــد و با دســتور 
بازپــرس جنایــی، تحقیقــات برای نجــات کارگر 

جوان از دست آدم ربایان خشن آغاز شد.
در حالــی کــه تیمــی از کارآگاهــان اداره یازدهــم 
پلیــس آگاهی پایتخــت وارد عمل شــده بودند، 
ســاعاتی بعــد صاحــب غرفه بــرای دومیــن بار 
بــا پلیس تمــاس گرفــت و از فــرار کارگرش خبر 
داد: لحظاتــی پیش کارگرم در حالی که بشــدت 
مصدوم شده بود و حال خوبی نداشت، خودش 
را به غرفه رساند و مدعی شد که از صندوق عقب 

خودروی آدم ربایان فرار کرده است.
پسر جوان برای درمان به بیمارستان منتقل شد و 
پس از بهبودی نسبی زمانی که در مقابل بازپرس 
شعبه هشتم دادسرای امور جنایی پایتخت قرار 
گرفت، گفت: سه روز قبل از اینکه من ربوده شوم، 
هاشم، صاحب غرفه کناری با من و برادرم و چند 
کارگر دیگر بر سر اینکه چرا وسایل ما مقابل غرفه 
آنها می ریزد و مانع رفت و آمد آنها می شود دعوا 
کرد و درگیر شــدیم. درگیری بالا گرفت و ناگهان 

برادرم به  نام آرمین او را هل داد. 
هاشــم هم تعادلش را از دست داد و روی زمین 
افتاد و این ماجرا باعث شــد که دســت او صدمه 
ببینــد. آن روز دعــوا تمام شــد امــا روز حادثه در 
غرفه در حال کار بودم که ناگهان 7 مرد به همراه 
هاشــم به ســراغم آمدند، آنها بــدون مقدمه با 
قمــه و چمــاق و چــوب بــه جانــم افتادنــد و مرا 
بشــدت کتک زدند. بعد هم مرا داخل صندوق 
عقب خــودرو انداخته و راه افتادند. در مســیر به 
قدری بــا لگد بــه در صندوق عقب خــودرو زدم 
کــه در نهایــت در خودرو باز شــد و مــن در حالی 
که زخمی شــده بودم خــودم را از صندوق عقب 
خودرو به پایین انداختم. از شانســم آنها متوجه 
فرارم شــده و خودرو را متوقــف کرده و به دنبالم 
آمدند. با اینکه مجروح بودم به سختی فرار کردم 
و جلــوی موتورســواری را گرفتــه و از او خواســتم 

 فرار از صندوق عقب 
در آدم ربایی اشتباهی

گــروه حــوادث/    حکــم شــلاق پســری 
که متهم اســت دختــر جوانی را مــورد آزار 
و اذیــت قــرار داده از ســوی قضــات دیوان 

عالی کشور تأیید شد.
به گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایران«، 
رســیدگی به این پرونده از شهریور سال 99 
به دنبال شــکایت دختر 19 ســاله ای به  نام 
سحر آغاز شــد. او به مأموران گفت: مدتی 
قبــل از طریــق یکی از دوســتانم بــا اردلان 
آشنا شدم چون پدر و مادرم معتاد هستند 
و زندگــی خانوادگی خوبــی ندارم به خاطر 
تنهایــی و بی  پناهی خیلی زود به این پســر 

اعتماد کردم.
 او مــدام به من توجــه و از من حمایت 
می کرد حتــی با هم قرار ازدواج گذاشــتیم 
تــا اینکــه خیلــی اتفاقــی متوجــه شــدم او 
مجرمی ســابقه دار اســت، به همین خاطر 
ارتباطــم را بــا او قطع کــردم. امــا چند روز 
بعد اردلان بــه بهانه صحبت کردن مرا به 
خانه ویلایی پــدرش در لویزان دعوت کرد 
که بــه محض ورود به خانــه او بدون توجه 

به التماس هایم مرا مورد آزار قرار داد.
اردلان  ســحر،  شــکایت  به دنبــال 
بازداشــت شــد امــا مدعــی شــد شــاکی را 
اراده  و  میــل  بــا  او  و  بــوده  کــرده  صیغــه 
خودش به خانه ویلایی آمده و با او ارتباط 

برقرار کرده است.
نهــم  شــعبه  بــه  پرونــده  آن  از  پــس 
دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 
شــد. در ابتدای جلسه ســحر در حالی که 
برای متهم درخواســت مجازات می کرد، 
گفت: این پسر دروغ می گوید من صیغه 
مــن  بــه  می خواســت  وقتــی  نبــودم،  او 
تعــرض کنــد مــرا کتــک مــی زد و تهدید 

می کرد. 
الان هم که شکایت کرده ام خانواده اش 
مدتــی اســت دنبــال رضایــت هســتند. اگر 

صیغــه او بــودم چــه دلیلی بــرای رضایت 
گرفتن وجود داشت.

در ادامه متهم به جایگاه رفت و دوباره 
منکر آزار و اذیت و کتک زدن شاکی شد، با 
این حال در پایان جلســه قضات وارد شــور 
شدند و متهم را به خاطر آزار شاکی به 100 
ضربه شــلاق محکوم کردند اما با اعتراض 
متهــم به این حکم، پرونده به دیوان عالی 
کشــور رفت، بــا این حال قضات شــعبه 19 
دیوان عالی کشور نیز پس از بررسی پرونده 

حکم صادره را تأیید کردند.

تبرئه قاتل شرور از اتهام محاربه
گــروه حوادث /     مرد شــرور که بــه  دنبال یک کینه 
قدیمــی بــا ایجاد رعب و وحشــت در خیابان پســر 
جوانــی را بــه قتــل رســانده بــود بــزودی پــای میز 

محاکمه می رود.
به گــزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رســیدگی به 
این پرونده از خرداد ســال گذشته با اعلام گزارش 
یــک درگیــری در خیابان شــمیران نو آغاز شــد. در 
این درگیری پســر 39 ســاله ای به  نام ســینا زخمی 

شد و ساعاتی بعد در بیمارستان جان باخت.
پس از آن پلیس شناســایی عامل قتل را در دستور 
کار قــرار داد و بــا تحقیقــات میدانــی 2 روز بعــد از 
این جنایت، شــهرام یکی از عاملان قتل شناسایی 
و بازداشــت شــد و بــا اطلاعاتــی کــه وی در اختیار 
مأمــوران گذاشــت 7 متهــم دیگر پرونده دســتگیر 

شدند.

پس از آن مأموران فیلم دوربین مداربسته خیابان 
را مورد بازبینی قرار دادند و مشــخص شــد شهرام 
پس از پاشــیدن اسپری اشــک آور به صورت سینا با 
عربده کشــی و ایجاد رعب و وحشــت در محله او را 

کشته است.
در ادامه شهرام مورد بازجویی قرار گرفت و به قتل 
اعتــراف کرد و گفــت: درگیری من و ســینا به چهار 
سال قبل برمی گردد ،زمانی که او با دوستانش من 

را بشدت مورد ضرب و شتم قرار دادند. 
از آن بــه بعد بــه خاطر کینــه ای که داشــتم دنبال 
فرصــت بــودم تــا کارش را تلافی کنــم. آخرین بار 
برایــم پیامک تهدیدآمیز فرســتاد و مــن به همراه 

دوستانم به سراغش رفتیم و با او درگیر شدیم. 
او بــا شمشــیر ضربه ای به دســتم زد و من اســپری 
اشــک آور را بــه صورتــش پاشــیدم. وقتــی که روی 

زمیــن افتــاده بود چنــد ضربه به ســینه و پهلویش 
زدم، ســپس از تهــران فــرار کــردم امــا دو روز بعد 

بازداشت شدم.
پس از اعترافات متهم، همدستان وی یک به یک 
بازجویی شدند، اما آنها ادعا کردند که ضربه ای به 
مقتول نزده اند.به این ترتیب از آنجا که شــهرام با 
اتهام محاربه نیــز رو به رو بود پرونده وی به دادگاه 
عمومــی و انقلاب تهران رفت، امــا قضات دادگاه 
پــس از رســیدگی بــه ایــن پرونــده وی را از اتهــام 

محاربه تبرئه کردند. 
بــا این حال از آنجا که وی مرتکب قتل عمد شــده 
بــود پرونــده اش بــه دادگاه کیفــری اســتان تهــران 
فرســتاده شــد تــا با توجــه بــه درخواســت خانواده 
قربانــی بــرای قصاص متهم ،وی بــزودی پای میز 

محاکمه از خود دفاع کند.

مــرا از آنجــا دور کنــد. الان هم می ترســم دوباره 
به ســراغم بیایند و مرا بکشــند بــه همین خاطر 

می خواهم از تهران بروم.
با اظهارات پسر جوان، به دستور بازپرس جنایی، 
هاشــم بازداشت شــد. مرد میانســال ابتدا منکر 
آدم ربایی و ضرب و شتم بود. او گفت: آنها برایم 
پاپــوش دوخته انــد و چــون چنــد روز قبــل باهم 
دعوایمان شــده برای انتقامگیری این ســناریو را 
طراحــی کرده اند. من در هیــچ آدم ربایی نقش 
نداشــته ام.اما در حالی که هاشــم چنین ادعایی 
داشــت، بازپرس شــعبه هشــتم دادســرای امور 
جنایــی پایتخــت دســتور بازبینــی دوربین هــای 
مداربســته محل درگیــری را صادر کــرد. بازبینی 

دوربین ها نشان می داد که هاشم به همراه 7 مرد 
جوان با قمه و چوب به جان پسر جوان افتاده و او 

را با زور سوار صندوق عقب خودرو کرده اند.
بنابراین مرد میانســال اعتراف کــرد و گفت: من 
فقــط می خواســتم کســی را که باعث آســیب به 
دســتم شــد تنبیه کنم امــا به خاطر شــباهت دو 
برادر کارگر، ما به اشتباه برادر دیگر را کتک زدیم 
و ربودیم. البته این موضوع را زمانی که دســتگیر 

شدم فهمیدم.
بدین ترتیب با اعترافات مرد غرفه دار به دستور 
بازپــرس جنایــی، وی در اختیار کارآگاهــان اداره 
آگاهی قرار داده شد و تحقیقات برای دستگیری 

7 همدست متواری او ادامه دارد.

گروه حــوادث / اعضای یک باند که از داخل 
زندان با مــردم تمــاس گرفته و به بهانــه برنده 
شــدن در قرعه کشــی حساب هایشــان را خالی 
می کردنــد از ســوی پلیــس فتــای اســتان البرز 

دستگیر شدند.
به  گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، از 
مدتی قبل با مراجعه تعداد زیادی از شهروندان 
به پلیــس فتا مبنــی بر اینکــه افراد ناشــناس با 
دسترســی مجازی به حساب هایشان موجودی 
آنهــا را خالی کرده اند رســیدگی بــه موضوع در 
دســتور کار قرار گرفت. شــاکی ها مدعی شدند 
فرد ناشناســی از طریق واتس اپ و با استفاده از 
لوگوی سازمان صدا و سیما با آنها تماس گرفته 
و با این عنــوان که به خاطــر پرداخت بموقع و 
اینترنتی قبض تلفن همــراه برنده 7۵ میلیون 
ریال هدیه شــرکت همراه اول شــده ایــد پس از 
جلب اطمینان آنها، اطلاعات بانکی و رمز ورود 
به اینترنت بانکی آنهــا را دریافت کرده و اقدام 

به خالی کردن حساب کرده اند.
رســول جلیلیان، رئیس پلیس فتای استان 
البرز، در تشــریح این خبر گفت: با بررســی های 
تخصصــی و اطلاعاتی صــورت گرفته توســط 
کارشناسان پلیس فتا مشخص شد متهمان این 
پرونده ها به صورت یک باند سازماندهی شده، 
از داخل زندان و از طریق اپلیکیشــن واتساپ با 
شاکی ها تماس می گرفتند و برای شانس بیشتر 
در عملی شدن نقشــه خود، آرم واتساپ خود را 
به آرم صدا و ســیما تغییر می دادند تا اشخاص 

هنــگام دیدن این لوگــو یا آرم از درســت بودن 
تمــاس از ســوی صدا و ســیما یــا نهــاد مربوطه 

اطمینان داشته باشند.
این مقــام انتظامی ادامــه داد: کلاهبرداران 
پس از فریــب مالباختــگان و گرفتن اطلاعات 
بانکی و همچنین دریافت رمز ورود به اینترنت 
بانک اشــخاص اقدام به خالی کردن حســاب 
شــهروندان کرده و ســپس پول ها را به حســاب 
همدستانشــان منتقــل می کردنــد. در نهایــت 
دو نفــر از متهمــان کــه بیــرون از زنــدان بودند 
مبالغ ســرقتی را به کارت های بانکی کــه از افراد 
بی خانمــان و معتــاد اجــاره می کردنــد انتقال 
می دادند و با پول ها طلا و ســکه از فروشگاه های 

مختلف می خریدند.
این مقام مســئول تصریح کــرد: کارآگاهان 
ایــن پلیس پــس ازاشــراف کامــل اطلاعاتی بر 
باند فــوق بلافاصله مخفیــگاه آنهــا را در غرب 
شهرســتان ملارد مورد شناســایی قــرار دادند و 
تمامــی اعضا با دســتور مقام قضایی دســتگیر 
شــده  کلاهبــرداری  پول هــای  ؛میــزان  شــدند 

5میلیارد ریال بوده است.
جلیلیــان بیان کــرد: متهمــان در ایــن نوع 
کلاهبــرداری اینترنتــی بــا ایجاد فضایی شــبیه 
اســتودیوی برنامه هــای زنــده صــدا و در حــال 
پخش رادیویی، با ترفند های مختلف و به بهانه 
پرداخت مبلغ جایزه، به اطلاعات کارت بانکی 
و رمز دوم قربانیان دسترسی پیدا کرده و اقدام به 

سرقت وجوه کارت بانکی افراد می کردند.

 کلاهبرداری با ترفند 
خوش حسابی از داخل زندان

مرگ مشکوک 
کودک 2 ساله

گروه حوادث/ آثار کبودی روی بدن پســر 
2 ســاله ای که پــدرش مدعی اســت پس 
از ســقوط از روی یــک چرخ دســتی جان 
باختــه تیــم جنایــی را بــا پرونده تــازه ای 

رو به رو کرد.
به گزارش خبرنــگار حوادث »ایران«، چند 
روز قبــل مأمــوران کلانتــری 159 بی ســیم 
در تمــاس بــا بازپــرس مصطفــی واحدی 
از مرگ مشــکوک پســری 2 ســاله در یکی 
از بیمارســتان های پایتخــت خبــر دادنــد. 
بررســی های اولیــه نشــان از کبــودی روی 
بدن کودک داشت و همین موضوع باعث 
شــد تا احتمال کودک آزاری مطرح شود و 
بازپــرس جنایی دســتور تحقیقات ویژه در 

این رابطه را صادر کرد.
در تحقیقــات اولیــه پدر کودک بــه مأموران 
گفــت: بــه خاطــر اختلافاتی که با همســرم 
داشتم او مدتی است که خانه را ترک کرده و 
من از دو پسر 8 و 2 ساله ام مراقبت می کنم. 
ســه روز قبــل از مــرگ پســرم او در کوچــه 
مشــغول بازی با یک چرخ دستی بود که در 
کنــار کوچه متوقف بود. اما ناگهان پســرم از 
روی چرخ افتاد و پایش شکســت. پســرم را 
برای درمان به سه بیمارستان بردم و تحت 
درمان بود تا اینکه ناگهان حالش بد شــد و 

فوت کرد.
در حالــی کــه پــدر کــودک چنیــن اظهاراتی 
داشــت، به دســتور بازپرس شــعبه یازدهم 
دادســرای امور جنایی پایتخت جســد برای 
مشــخص شــدن علــت مــرگ بــه پزشــکی 
قانونی منتقل شد. همچنین بازپرس جنایی 
دستور داد تا از بیمارستان هایی که مرد جوان 
مدعــی بود پســرش را برای درمــان به آنجا 

برده است، نیز تحقیق شود.

 مجازات شلاق
برای آزار دختر جوان


